
Infektiomeeting syksy 2020  

Joka kuukauden 3. keskiviikko, klo 16.00-17.45  

Medisiina D, Säätiö-Saliin läsnäolevana tai etäyhteydellä Zoomin kautta  

Zoom-linkki: https://utu.zoom.us/j/3944410039. Meeting ID: 394 441 0039 

 

Syyskuu 16   Epidemiologinen katsaus    

   Clostridium difficile –infektiot, Minna Marttila-Vaara (TYKS) 

   Uudet antibiootit – koska käytän ja kenelle? Harri Marttila (TYKS)  

   Katsaus koronavirusepidemian tilanteeseen, Ilkka Julkunen (TY/TYKS)  

Lokakuu 21  Epidemiologinen katsaus  

   Vanheneva väestö ja infektiot, Esa Jämsen (TaY/TAYS)  

   Hiv-altistusta edeltävä Prep-lääkehoito, Jarmo Oksi/Niina Hieta (TY/TYKS)  

   Moniresistentin mikrobin kantajuuden negatiiviset vaikutukset,  

    Tiina Kurvinen (TYKS, SHYG-yksikkö)     

Marraskuu 18  Epidemiologinen katsaus 

   Virus- ja bakteerimeningiitin erotusdiagnostiikka, Lauri Ivaska (TYKS) 

    Hengitystievirusten ilmatartunta, Matti Waris (TY/TYKS) 

   Mihin kliinisen mikrobiologian laboratoriota tarvitaan?, Hannu Sarkkinen 

    (FIMLAB), kommenttipuheenvuoro Antti Hakanen (TYKS)   

Joulukuu 16  Epidemiologinen katsaus 

   COVID-19-infektiot lapsilla, Tea Nieminen (HYKS) 

   COVID-19-infektioiden lääkehoito, Jarmo Oksi (TYKS/TY) 

   COVID-19-potilaiden tehohoito, Mika Valtonen (TYKS)  

Yhteyshenkilö: Professori Ilkka Julkunen, Biolääketieteen laitos, Turun yliopisto ja TYKS Kliininen 

mikrobiologia, Kiinamyllynkatu 10, Medisiina D, 7. krs., 20520 Turku; Puh: 050-4499721; Email: 

ilkka.julkunen@utu.fi 

Luentoja (8 h) anotaan hyväksyttäväksi täydennyskoulutukseksi erikoislääkäri- ja 

erikoishammaslääkärikoulutukseen kaikille erikoisaloille ja tohtorin tutkinnon jatkokoulutukseen 

  

https://utu.zoom.us/j/3944410039
mailto:ilkka.julkunen@utu.fi


Puhujien yhteystiedot: 

Juha Grönroos (TYKS)    juha.o.gronroos@tyks.fi 

Minna Marttila-Vaara (TYKS)   minna.marttila-vaara@tyks.fi 

Harri Marttila (TYKS)   harri.marttila@tyks.fi 

Ilkka Julkunen (TY/TYKS)  ilkka.julkunen@utu.fi  

Antti Kontturi (HUS)    antti.kontturi@hus.fi 

 Esa Jämsen (TAYS)    esa.jamsen@tuni.fi 

Tiina Kurvinen (TYKS, SHYG-yksikkö)  tiina.kurvinen@tyks.fi     

Lauri Ivaska (TYKS)   lauri.ivaska@tyks.fi 

 Jarmo Oksi/Niina Hieta (TY/TYKS) jarmo.oksi@utu.fi, niina.hieta@tyks.fi 

Hannu Sarkkinen (FIMLAB)   hannu.sarkkinen@fimlab.fi 

Antti Hakanen (TYKS)   antti.hakanen@tyks.fi 

 

mailto:jarmo.oksi@utu.fi

